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Aparat Panasonic LUMIX DC-G90H (14-140)

Cena 5 699 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PANG90H

Producent Panasonic

Opis produktu

Panasonic Lumix DMC-G90

Uzyskaj doskonałą jakość zdjęć i wideo

Jeżeli rozpoczynasz emocjonującą przygodę, Panasonic Lumix DMC-G90 będzie w niej doskonałym partnerem. Dzięki 
niezwykłej wytrzymałości, uszczelnionej konstrukcji odpornej na działanie wilgoci i pyłu, najwyższej jakości
obrazu, zaawansowanym opcjom wideo i wyjątkowej matrycy Live MOS model ten uchwyci wszystkie zdumiewające
momenty. 

Niewiarygodnie wyraźne i bogate w szczegóły obrazy

Panasonic Lumix DMC-G90 wykorzystuje specjalnie opracowaną matrycę Live MOS o rozdzielczości 20 MP
pozbawioną filtra antyaliasingowego. W połączeniu z niezwykle wydajnym procesorem Venus Engine pozwala
uzyskać zachwycające zdjęcia i filmy pozbawione efektu mory. 

Koniec z poruszonymi zdjęciami

Dzięki połączeniu stabilizacji obrazu w aparacie i obiektywach uzyskasz zawsze ostre zdjęcia z ręki. Panasonic Lumix
DMC-G90 wykorzystuje zintegrowaną 5-osiową stabilizację obrazu Dual I.S, której wydajność pozwala nawet na 5-krotne
wydłużenie czasu naświetlania. Umożliwia to nie tylko wykonywanie ostrych zdjęć bez statywu przy małej ilości światła, ale
również bardziej komfortową i wydajną pracę z teleobiektywami. 

Nigdy nie przegap żadnej chwili

Panasonic Lumix DMC-G90 oferuje błyskawiczny i zdumiewająco precyzyjny system AF, którego czas reakcji wynosi
zaledwie 0,07 s. Tryb zdjęć seryjnych pozwala na fotografowanie z prędkością do 9 kl./s. Dzięki temu uchwycisz
każdy niuans ruchu dynamicznych obiektów. Fotografuj sportowców, dziką przyrodę czy inne szybko zmieniające się motywy
bez obaw, że coś umknie Twojej uwadze. 

Wszystko czego potrzebujesz podczas nagrywania wideo

Nagrywanie filmów nigdy wcześniej nie było tak wygodne. Panasonic Lumix DMC-G90 oferuje filmy w jakości 4K 30/25P z
wykorzystaniem funkcji V-Log L. Dodatkowo aparat udostępnia tryby slow-motion. Możesz nagrywać filmy z prędkością
60, 90 lub 120 kl.s/, tak aby jeszcze lepiej budować napięcie w Twoich wideo. Co więcej możesz także zadbać o doskonałą
jakość audio. Wykorzystaj złącze mikrofonowe i słuchawkowe. Dzięki temu podłączysz do aparatu zaawansowany system
audio i uzyskasz możliwość monitorowania nagrań na żywo. 

Przyjrzyj się bliżej

Kadruj ujęcia za pomocą niebywale szybko reagującego wizjera OLED o współczynniku powiększenia równym
0,74x. Wizjer wspiera obracany wyświetlacz OLED o  rozdzielczości 1 040 000 punktów. 
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Pełny opis produktu dostępny jest na stronie internetowej producenta: https://www.panasonic.com/pl/consumer/kamery-i-
aparaty/aparaty-cyfrowe/dc-g90h.html
  

Kompaktowy i stylowy obiektyw z dużym zoomem

・Duża wszechstronność i mobilność tego obiektywu sprawia, że można używać go w rozmaitych sytuacjach — począwszy od
zdjęć portretowych z dużym zbliżeniem po robiące wrażenie portrety z pięknie rozmytym tłem.
・System obiektywu, składający się z 14 elementów w 12 grupach, zawiera trzy soczewki asferyczne i dwie soczewki ED (Extra-
low Dispersion). Całość, pomimo niezwykle małych rozmiarów, oferuje duży 10-krotny zoom optyczny oraz zminimalizowane
poziomy zniekształceń i aberracji chromatycznych.

System POWER O.I.S (optyczny stabilizator obrazu) wyróżnia się podwojoną mocą tłumienia wibracji w porównaniu do systemu
MEGA O.I.S. Jest szczególnie skuteczny w przypadku drgań o niskiej częstotliwości, które są fizycznie generowane podczas
naciskania spustu migawki, czy w czasie wykonywania zdjęć nocnych z długim czasem otwarcia migawki. Znacznie podnosi
jakość ujęć robionych w nocy lub we wnętrzach gdzie lampa błyskowa nie może być stosowana, albo kiedy fotograf nie chce
korzystać z flesza, żeby nie psuć nastroju. Oddaje piękno zdjęć w sytuacjach, w których wcześniej nie dało się uniknąć
rozmycia obrazu.

Integracja silnika krokowego z wewnętrznym systemem napędu ustawiania ostrości w obiektywie LUMIX G VARIO 14-140 mm
f/3,5-5,6 ASPH POWER O.I.S. przekłada się na szybką i cichą pracę, przy współpracy z aparatem o wysoce precyzyjnym,
kontrastowym systemie autofokusa, stworzonym zarówno do zdjęć, jak i nagrań video. Jest także kompatybilny z czujnikiem
napędu do 240 kl./s pozwalającym wykorzystać pełne spektrum możliwości aparatów z wysokimi prędkościami autofokusa
takich jak DMC-GH4 i nowym DMC-G7.

Dane techniczne
Długość ogniskowej: 14-140mm (ekwiwalent 28-280mm w aparacie małoobrazkowym)
Budowa obiektywu: 14 elementów w 12 grupach (3 asferyczne soczewki, 2 soczewki ED)
Mocowanie: Micro mocowanie standardu Cztery Trzecie
Stabilizacja obrazu: Optyczny stabilizator obrazu POWER O.I.S.
Rodzaj przysłony: 7 listków przysłony, Przysłona kołowa
Maks. otwór przysłony: f/3,5 (szeroki kąt) - f/5,6(teleobiektyw)
Min. przysłona: f/22
Min. odległość ostrzenia: 0,30 m (przy ogniskowej 14-21 mm) / 0,50m (przy ogniskowej 22-140 mm)
Maks. powiększenie: ok. 0,25x / 0,50x (ekwiawalent aparatu 35mm)
Kąt widzenia: 75° (szeroki kąt) - 8,8° (teleobiektyw)
Rozmiar filtra: 58mm
Wymiary: ok. 67 x 75 mm
Waga: ok. 265 g
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